

SOSYAL HİZMET PROGRAMI

Sosyal hizmet, insan hakları ve sosyal adalet ilkelerini temel alan, sosyal değişimi destekleyen, insanların iyilik halinin geliştirilmesi için insan ilişkilerinde sorun çözmeyi, güçlendirmeyi ve özgürleştirmeyi amaçlayan ve bunun için insan davranışına ve sosyal sistemlere ilişkin teorilerden yararlanarak insanların çevreleriyle etkileşim noktalarına müdahale eden uygulamalı bir bilim dalı ve meslektir. Sosyal hizmet programının amacı, insan hakları ve sosyal adalet ilkelerini temel alan; etik duyarlılığa sahip; içinde yaşadığı toplumu tanıyan; bilimsel gelişmelere duyarlı ve açık; mesleki konularda ilkeli; toplumdaki dezavantajlı grupların yararı için çalışan; müracaatçıların sosyal işlevselliklerini artıracak beceriye sahip; mesleki görüşme ve raporlama becerisine sahip; toplumsal kaynakları araştıran, öğrenen ve bunu müracaatçı yararına kullanan; disiplinler arası çalışmalarda etkin; sosyal değişimi destekleyen; insanların iyilik durumunun geliştirilmesi için insan ilişkilerinde sorun çözmeyi, güçlendirmeyi ve özgürleştirmeyi amaçlayan ve bunun için insan davranışına ve sosyal sistemlere ilişkin teorilerden yararlanarak insanların çevreleriyle etkileşim noktalarına müdahale eden; araştırma bilgi ve becerisini kullanarak uygulamadaki eksiklikleri belirleyip sosyal politika üreten ve gelişimine katkıda bulunan sosyal hizmet uzmanları yetiştirmektir. Programın misyonu lisans ve lisansüstü eğitim noktasındaki yetkinliğini pekiştirmek, sosyal hizmet eğitimine ilişkin modern yöntem ve tekniklerden yararlanmak, toplumsal yapıdaki değişimlere odaklanmak, sosyal sorunlara ilişkin politikaların üretilmesine katkıda bulunmak, etik hassasiyet ve kültürel yetkinliğe sahip olmaktır.

Programın ÖSYM Puan Türü ve Kontenjanı

Program, EA (Eşit Ağırlık) puan türü ile öğrenci almaktadır. Programın kontenjanı, 80'i genel kontenjan 2'si okul birincisi kontenjanı olmak üzere 82'dir.

Programın Bulunduğu Yerleşke

Program, Selçuk Üniversitesi Alaaddin Keykubad Yerleşkesi içerisinde yer almaktadır.

Programa Giriş Koşulları

Sosyal Hizmet Bölümü Lisans Programı'na Türk ortaöğretim eğitimini tamamlamış veya yurtdışında eşdeğer bir eğitim almış olmak koşulu ile Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS)

sonularına gre EA puan tr ve merkezi yerleřtirme sistemi ile ğrenci kabul edilmektedir. Programa giriřte zel bir kořul bulunmamaktadır.

Programın Dili

Programın dili Trke'dir.

Programın Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Uygulaması

Programda zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı uygulaması bulunmamaktadır. ğrenciler [Seluk niversitesi Yabancı Diller Yksekokulu Yabancı Diller Blm Eėitim-ğretim ve Sınav Ynetmeliėi](#)'nde belirtilen esaslar doėrultusunda isteėe baėlı hazırlık eėitiminden faydalanabilmektedir.

Programın Eėitim ve ğretim Modeli

Programda eėitim yz yze verilmekte ve yılda 2 dnem olmak zere 4 yılda toplamda 8 dnemde program tamamlanmaktadır. Blmde teorik ve uygulamalı dersler bulunmaktadır.

Programın Uygulama ve Staj Olanakları

Programda yaz stajı bulunmamaktadır. Mesleki derslerin uygulamaları dersin amacına uygun olacak řekilde sorumlu ğretim elemanının nereceėi, blmn onaylayacaėı ve Faklte Kurulunun uygun greceėi saėlık ve sosyal hizmet kurumları ile adli kurumlarda yapılır. Uygulama Konya dıřında da yapılabilmektedir.

Programa Ait Uygulama Laboratuvarları

Programa ait uygulama laboratuvarı bulunmamaktadır. ğrencilerin sosyal hizmetin mracaatı gruplarının ihtiya ve sorun alanlarının bilinmesine dair bilimsel arařtırma becerisi kazanmasını ve arařtırma yapma, arařtırma sonularını sunma ve bunları raporlařtırmasını saėlamak amacıyla verilen Uygulamalı Arařtırma-I ve Uygulamalı Arařtırma-II dersleri kapsamında ğrencilerden gruplar halinde ortak bir arařtırma yapmaları beklenmekte ve dersin uygulama kısmı bu arařtırmanın yapılması ve raporlařtırılmasından oluřmaktadır. ğrencilerin sınıf iinde ğrendikleri kuramsal bilgileri bir kuruluř ortamında inceleyerek, o kuruluřtan hizmet alan mracaatıları (birey, aile, grup) ve onları vreleyen sistemleri mdahale odaklı olarak kavramasını amalayan Sosyal Hizmet Ortamında Uygulama dersi ve ğrenciye teorik derslerde ğrendiėi sosyal hizmet bilgi ve deėerlerini esas alarak her sosyal hizmet uygulama

düzeyine (birey, grup, aile, toplum) yönelik bir müdahale planı hazırlama ve bunu uygulamaya aktarma becerisi kazandırmak amacını taşıyan Sosyal Hizmet Ortamında Blok Uygulama Dersi kapsamında sosyal hizmet kurum ve kuruluşlarında bir kurum danışmanı ve bir eğitsel danışman süpervizörlüğünde öğrenciler uygulamalarını gerçekleştirmektedir. Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri; sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim gideri yoktur.

Mesleğin Gerektirdiği Kıyafet ve Donanım Malzemeleri

Öğrencilerin giymek zorunda olacağı mesleğin gerektirdiği bir üniforma yoktur ancak yapılan uygulamalarda “Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine dair Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda giyinmek zorundadır.

Programın Akreditasyon Durumu

Programın akreditasyon çalışmaları devam etmektedir.

“Çift Anadal” ve “Yan Dal” Olanakları

Öğrenciler, [Selçuk Üniversitesi Çift Anadal Programı Yönergesi](#)'nde belirtilen şartları sağlamak koşuluyla çift anadal imkanlarından, [Selçuk Üniversitesi Yan Dal Yönergesi](#)'nde belirtilen şartları sağlamak koşuluyla yan dal imkanlarından yararlanabilmektedir. Fiziksel koşulların yeterli olmamasından dolayı başka bölümlerden çift anadal ve yan dal öğrencisi kabul edilmemektedir.

“Erasmus Plus” Öğrenci ve Staj Hareketliliği

Erasmus Plus Öğrenci ve Staj Hareketliliği kapsamında Belçika (Karel De Grote University College), Almanya (Protestan University Of Applied Science), Bulgaristan (Rusenski Üniversitesi "Angel Kanchev"), Litvanya (Siauliai Valstybine Kolegija), Romanya (Universitatea Din Petrosani), Slovenya (Univerza V Ljubljani) ile aktif anlaşma bulunmaktadır.

Program Öğrencilerine Sağlanan Burs ve Yurt Olanakları

Öğrenciler, [Ücretsiz Yemek Bursu Yönergesi](#)'nde belirtilen şartları sağlamak koşuluyla yemek bursundan faydalanabilmektedir. Öğrenciler özel vakıf ve dernek burslarından faydalanabilmektedir. Öğrenciler, Yükseköğretim Kurumlarında öğrenim gören tüm öğrenciler

gibi Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından verilen kredi, burs ve yurt imkanlarından yararlanabilmektedir. Selçuk Üniversitesi Alaaddin Keykubad Yerleşkesi içerisinde ve yerleşkeye yakın konumda Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı yurtlar bulunmaktadır. Yerleşke içerisinde Selçuk Üniversitesi Sağlık, Kültür, Spor Daire Başkanlığı Barınma Şube Müdürlüğüne bağlı Atatürk Öğrenci Yurtlarında kalabilmektedir. Ayrıca yerleşkeye yakın konumda birçok özel yurt bulunmaktadır.

Kısmi Zamanlı Öğrenci Olarak Çalışabilme Olanakları

Öğrenciler https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/saglik_kultur/1956/kismi-zamanli-ogrenci-calistirma/42918 adresindeki şartları taşımaları koşuluyla kısmi zamanlı olarak geçici işlerde çalışabilmektedir.

Programın Öğrenci Topluluğu

Programda Sosyal Hizmet ve Sosyal Faaliyetler Topluluğu isimli öğrenci topluluğu bulunmaktadır.

Program Öğrencilerinin Üst Derece Programlara Geçiş Durumu (Lisansüstü Eğitim)

Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar Yükseköğretim Kurulu, Selçuk Üniversitesi Senatosu ve bölümün öngöreceği koşulları sağlayarak lisansüstü programlara başvurabilirler.

Mesleğin İş Olanakları

Günümüzde sosyal hizmet uzmanları, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Üniversiteler, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Belediyeler, Özel sektör, Sivil Toplum Örgütleri ve benzeri kurum/kuruluşlarda istihdam edilmektedirler.